
入 札  結 果 調 書 （ 郵 便 ）

入 札 年 月 日 令和3年3月26日

入 札 場 所 南伊勢町役場南勢庁舎３階第３会議室

入 札 執 行 職 員 まちづくり推進課長 弓場 悟

工事番号 令和3年度  第  号

工事名等 南伊勢町有価物（紙・布類）売払業務（単価契約）

工事場所 度会郡南伊勢町地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備 考
入札額 入札額 入札額 入札額

1 株式会社幸伸  738,800

2 中南勢清掃有限会社 辞退

3 有限会社南勢環境  823,000

4 有限会社志摩産業阿児営業所 未提出

5 株式会社宮崎伊勢営業所  826,800 落札

6 有限会社いせ梅田  714,800

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工： 令和3年4月1日

完成： 令和4年3月31日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

826,000  826,000 -



入 札  結 果 調 書 （ 郵 便 ）

入 札 年 月 日 令和3年3月26日

入 札 場 所 南伊勢町役場南勢庁舎３階第３会議室

入 札 執 行 職 員 まちづくり推進課長 弓場 悟

工事番号 令和3年度  第  号

工事名等 南伊勢町共通物品コピー用紙購入（単価契約）

工事場所 度会郡南伊勢町地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備 考
入札額 入札額 入札額 入札額

1 株式会社アクト 辞退

2 株式会社光風  2,229,000 落札

3 合同会社西武  2,813,000

4 有限会社ナカコー  2,869,000

5 磯野印刷  2,737,800

6 有限会社角谷紙店 未提出

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工： 令和3年4月1日

完成： 令和4年3月31日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

2,724,000  2,724,000 -



入 札  結 果 調 書 （ 郵 便 ）

入 札 年 月 日 令和3年3月26日

入 札 場 所 南伊勢町役場南勢庁舎３階第３会議室

入 札 執 行 職 員 まちづくり推進課長 弓場 悟

工事番号 令和3年度  第  号

工事名等 水道水質検査業務委託

工事場所 度会郡南伊勢町地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備 考
入札額 入札額 入札額 入札額

1
一般財団法人三重県環境保全事業団 7,180,000

2
株式会社環境科学研究所 三重営業所 7,030,000

3
株式会社東海テクノ松阪分析センター 5,165,600

4
株式会社静環検査センター三重営業所 5,085,000

5
株式会社西日本技術コンサルタント 三重事務所 3,998,000

6 藤吉工業株式会社 三重支店 3,500,000 落札

7
株式会社ビー・エム・エル三重営業所 辞退

8 野村興産株式会社三重営業所 辞退

9
株式会社エフウォーターマネジメント 三重事務所 辞退

10
株式会社ＭＣエバテック 四日市営業所 辞退

11株式会社イムテス 辞退

12株式会社エステム 三重支店 辞退

13

14

15

16

17

18

19

20

当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工： 令和3年4月1日

完成： 令和4年3月31日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

5,300,000  5,300,000 -



入 札  結 果 調 書 （ 郵 便 ）

入 札 年 月 日 令和3年3月26日

入 札 場 所 南伊勢町役場南勢庁舎３階第３会議室

入 札 執 行 職 員 まちづくり推進課長 弓場 悟

工事番号 令和3年度  第  号

工事名等 マイナポイント予約・申込支援窓口業務

工事場所 度会郡南伊勢町地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備 考
入札額 入札額 入札額 入札額

1 株式会社中京商事  2,410,800 落札

2 株式会社トライ  2,496,900

3 丸文ビル管理株式会社  3,444,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工： 令和3年4月1日

完成： 令和3年9月30日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

2,496,000  2,496,000 -



入 札  結 果 調 書 （ 郵 便 ）

入 札 年 月 日 令和3年3月26日

入 札 場 所 南伊勢町役場南勢庁舎３階第３会議室

入 札 執 行 職 員 まちづくり推進課長 弓場 悟

工事番号 令和3年度  第  号

工事名等 ダイオキシン類・ばい煙・水質測定分析検査業務

工事場所 度会郡南伊勢町地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備 考
入札額 入札額 入札額 入札額

1
株式会社環境科学研究所三重営業所 6,929,000

2 野村興産株式会社三重営業所 辞退

3
エヌエス環境株式会社三重営業所 9,300,000

4
株式会社静環検査センター三重営業所 6,250,000

5 環境保全株式会社三重営業所 5,968,000 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工： 令和3年4月1日

完成： 令和4年3月31日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

8,790,000  8,790,000 -



入 札  結 果 調 書 （ 郵 便 ）

入 札 年 月 日 令和3年3月26日

入 札 場 所 南伊勢町役場南勢庁舎３階第３会議室

入 札 執 行 職 員 まちづくり推進課長 弓場 悟

工事番号 令和3年度  第  号

工事名等 南伊勢町南島庁舎宿直事務代行業務

工事場所 度会郡南伊勢町神前浦地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備 考
入札額 入札額 入札額 入札額

1 株式会社日精警備保障 14,143,750

2 ＩＳ株式会社 辞退

3 株式会社大和 辞退

4 丸文ビル管理株式会社  7,391,250

5 株式会社ユニオンサービス 8,103,000

6 株式会社セフティージャパン 未提出

7 株式会社エボリューション 8,395,000

8 株式会社伊勢警備保障  7,373,000 落札

9 ラーク  8,111,400

10コンヒィアンス 未提出

11株式会社さくら警備 辞退

12

13

14

15

16

17

18

19

20

当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工： 令和3年4月1日

完成： 令和4年3月31日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

9,125,000  9,125,000 -



入 札  結 果 調 書 （ 郵 便 ）

入 札 年 月 日 令和3年3月26日

入 札 場 所 南伊勢町役場南勢庁舎３階第３会議室

入 札 執 行 職 員 まちづくり推進課長 弓場 悟

工事番号 令和3年度  第  号

工事名等 南伊勢町南島庁舎空調機器保守点検業務委託

工事場所 度会郡南伊勢町神前浦地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備 考
入札額 入札額 入札額 入札額

1 三重石商事株式会社伊勢営業所 辞退

2
ダイワ空調設備株式会社伊勢営業所 辞退

3 株式会社山口商会伊勢営業所 辞退

4 中南勢清掃有限会社 辞退

5 石川商工株式会社 辞退

6 株式会社日光電気 辞退

7 杉山設備株式会社  520,000 落札

8 有限会社中西電機商会  732,000

9 阿曽電機商会  569,000

10株式会社アイフク・テック 辞退

11株式会社東晋商事伊勢営業所 700,000

12株式会社サンシン  1,700,000

13コンヒィアンス 未提出

14有限会社ステップ弐拾壱いせ 辞退

15ノダック電気設備 未提出

16

17

18

19

20

当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工： 令和3年4月1日

完成： 令和4年3月31日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

732,000  732,000 -



入 札  結 果 調 書 （ 郵 便 ）

入 札 年 月 日 令和3年3月26日

入 札 場 所 南伊勢町役場南勢庁舎３階第３会議室

入 札 執 行 職 員 まちづくり推進課長 弓場 悟

工事番号 令和3年度  第  号

工事名等 南伊勢町南勢庁舎空調機器保守点検業務委託

工事場所 度会郡南伊勢町五ヶ所浦地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備 考
入札額 入札額 入札額 入札額

1 長谷電工株式会社  2,470,000

2 前橋設備工業株式会社 辞退

3 杉山設備株式会社  2,000,000

4 石川商工株式会社 辞退

5 株式会社日乃出エヤコン  1,750,000 落札

6 三重石商事株式会社伊勢営業所 辞退

7 株式会社波切ヤンマー商会 辞退

8 株式会社東晋商事伊勢営業所 2,100,000

9 富士電設備株式会社 辞退

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工： 令和3年4月1日

完成： 令和4年3月31日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

2,682,000  2,682,000 -



入 札  結 果 調 書 （ 郵 便 ）

入 札 年 月 日 令和3年3月26日

入 札 場 所 南伊勢町役場南勢庁舎３階第３会議室

入 札 執 行 職 員 まちづくり推進課長 弓場 悟

工事番号 令和3年度  第  号

工事名等 電気工作物保安管理業務（南島地区）

工事場所 度会郡南伊勢町地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備 考
入札額 入札額 入札額 入札額

1 松平電気保安管理事務所南島 1,734,000 落札

2
一般財団法人中部電気保安協会伊勢営業所 2,256,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工： 令和3年4月1日

完成： 令和4年3月31日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

2,160,000  2,160,000 -



入 札  結 果 調 書 （ 郵 便 ）

入 札 年 月 日 令和3年3月26日

入 札 場 所 南伊勢町役場南勢庁舎３階第３会議室

入 札 執 行 職 員 まちづくり推進課長 弓場 悟

工事番号 令和3年度  第  号

工事名等 電気工作物保安管理業務（南勢地区）

工事場所 度会郡南伊勢町地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備 考
入札額 入札額 入札額 入札額

1 松平電気保安管理事務所南島 4,143,000

2
一般財団法人中部電気保安協会志摩営業所 3,930,000 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工： 令和3年4月1日

完成： 令和4年3月31日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

4,393,000  4,393,000 -



入 札  結 果 調 書 （ 郵 便 ）

入 札 年 月 日 令和3年3月26日

入 札 場 所 南伊勢町役場南勢庁舎３階第３会議室

入 札 執 行 職 員 まちづくり推進課長 弓場 悟

工事番号 令和3年度  第  号

工事名等 浄化槽維持管理業務委託（南島地区）

工事場所 度会郡南伊勢町地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備 考
入札額 入札額 入札額 入札額

1 志南清掃株式会社  996,000

2 阿曽電機商会  771,000

3 南島清掃有限会社  701,000 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工： 令和3年4月1日

完成： 令和4年3月31日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

764,000  764,000 -


